Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 

0059/2024, cujo objeto é a construção do Campo Society no 

Município de Riachinho – TO, pelo período adicional de 120 

(cento e vinte) dias. 

Vigência prorrogada: de 05/12/2025 a 05/04/2026. 

Valor global do contrato: R$ 241.084,45 (duzentos e quarenta e 

um mil, oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), 

permanecendo inalterado. 

Fundamento Legal: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Demais cláusulas: Permanecem inalteradas e ratificadas 

conforme termo aditivo. 

Assinatura: 05 de dezembro de 2025.